
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2016년도 추경 1 회 일반회계

총 계 6,734,522 6,519,406 215,116

보건행정과 437,046 443,846 △6,800

500 보조금 170,806 177,606 △6,800

510 국고보조금등 104,058 107,458 △3,400

511 국고보조금등 104,058 107,458 △3,400

511-01 국고보조금 104,058 107,458 △3,400

○에이즈 환자 진료비 12,000 10,000 2,000

○자동심장충격기(자동제세동기) 설치 지원

8,100 13,500 △5,400

경정 12,000,000원

경정 8,100,000원

520 시ㆍ도비보조금등 66,748 70,148 △3,400

521 시ㆍ도비보조금등 66,748 70,148 △3,400

521-01 시ㆍ도비보조금등 66,748 70,148 △3,400

○에이즈 환자 진료비 12,000 10,000 2,000

○자동심장충격기(자동제세동기) 설치 지원

8,100 13,500 △5,400

경정 12,000,000원

경정 8,100,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2016년도 추경 1 회 일반회계

건강증진과 6,231,026 6,009,110 221,916

500 보조금 6,226,026 6,004,110 221,916

510 국고보조금등 3,724,744 3,588,598 136,146

511 국고보조금등 3,724,744 3,588,598 136,146

511-01 국고보조금 3,724,744 3,588,598 136,146

○심뇌혈관질환 예방관리사업 1,500 0 1,500

○난임부부지원사업 303,693 279,220 24,473

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원사업

100,668 41,006 59,662

○암조기검진사업 81,381 59,770 21,611

○암환자의료비지원 101,725 100,000 1,725

○희귀난치성질환자의료비지원 141,840 114,890 26,950

○생애전환기건강진단 6,167 6,164 3

○의료급여 수급권자 검진사업 27,906 27,684 222

1,500,000원

경정 303,693,000원

경정 100,668,000원

경정 81,381,000원

경정 101,725,000원

경정 141,840,000원

경정 6,167,000원

경정 27,906,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,501,282 2,415,512 85,770

521 시ㆍ도비보조금등 2,501,282 2,415,512 85,770

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,501,282 2,415,512 85,770

○심뇌혈관질환 예방관리사업 750 0 750

○난임부부지원사업 151,847 139,610 12,237

○출산장려지원사업 46,990 15,400 31,590

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원사업

50,334 20,503 29,831

○암조기검진사업 40,690 29,885 10,805

○암환자의료비지원 50,863 50,000 863

○희귀난치성질환자의료비지원 70,920 57,445 13,475

○생애전환기건강진단 771 772 △1

○의료급여 수급권자 검진사업 3,488 3,599 △111

○알코올,약물사회복귀시설운영비 194,833 207,252 △12,419

○치매통합관리센터운영 192,250 193,500 △1,250

750,000원

경정 151,847,000원

경정 46,990,000원

경정 50,334,000원

경정 40,690,000원

경정 50,863,000원

경정 70,920,000원

경정 771,000원

경정 3,488,000원

경정 194,833,000원

경정 192,250,000원


